
 

 
 2013 年 12 月 20 日 

プライムテック株式会社 

ライフサイエンス事業部 

 
ニューロメーター販売終了のご案内 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、この度、弊社取り扱い製品であるニューロメーター・知覚神経自動検査装置の販売を 2014 年 12 月をもちまして
終了させていただくこととなりました。 
 
1. 対象機種 

米国ニューロトロン社 
ニューロメーター ： 知覚神経自動検査装置 CTP/C 
ニューロメーター ： 知覚神経自動検査装置 NS3000 

 
２．販売終了の理由 

ニューロメーターにおいては長年医療現場においてご使用いただいておりますが、販売数量の大幅な減少に伴い、
販売活動を維持していくことが困難な状況が続いております。これに伴い弊社では臨床機器販売事業を縮小し、経
営資源の集中を計ることとなりました。現在、ご採用をご検討されているお客様におかれましては、ご迷惑おかけ
いたしますことを謹んでお詫び申し上げます。 

 
３．最終注文締め切り日について 

新規のご購入につきましては下記期限を最終注文締め切り日とさせていただきます。誠に申し訳ございませんが早
めのご検討をお願い致します。 
最終注文締め切り日以降のご注文についてはお受けできかねますのでご了承下さい。 
１）最終注文受付日 ： 2014 年 12 月 20 日 

 
４．お客様サポート、消耗品販売について 

ニューロメーター本体を除く、消耗品、アクセサリーの販売、及び修理、サポートに関しては、引き続き弊社で取
り扱います。 
ただし、機器老朽化等に伴い、部品入手が困難な場合、製造会社が提供を中止した場合には、修理が行えない場合
もございますのであらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
なお、製造元であるニューロトロン社はニューロメーターの製造及び販売を継続いたします。製造元との協議を継
続し、新たな日本総代理店が決まりました際は、別途ご報告させていただきます。 
 
 
この件に関するお問い合わせは、 
下記までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 
 
ライフサイエンス事業部：電話 03-3816-0851 

 
以上 

 
 


